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KALLOS Maska MIDOLLO & PLACENTA
lysienie 800ml 

Cena 22,41 zł

Numer katalogowy 1038510663

Kod producenta KA057

Opis produktu
CREMA MIDOLLO & PLACENTA– KREM PIELĘGNACYJNY DO WŁOSóW KREMOWA MASKA Z WYCIĄGIEM Z ŁOŻYSK ROŚLINNYCH

 

Profesjonalna włoska maska stosowana w salonach fryzjerskich!

 

Krem z wyciągiem z łożysk jest kremem bogatym w białka, aminokwasy i witaminy.
Swoje działanie zawdzięcza wyciągowi z łożysk – obecnie prawo dopuszcza wyłącznie roślinny odpowiednik, który wykazuje
równie wysoką efektywność oraz najlepsze działanie ograniczające wypadanie włosów.

Kremowa maska pomaga odbudować uszkodzoną strukturę włosa – działa silnie odżywczo zarówno od wewnątrz jak i
zewnątrz.
Włosy zyskują zdrowy połysk, gładką strukturę, zwiększa się ich objętość i wytrzymałość.

Zalecana w szczególności do włosów suchych, przesuszonych, matowych, łamliwych, cienkich, rozjaśnianych, po trwałej
ondulacji, zniszczonych zabiegami fryzjerskimi.
Unikalne właściwości substancji aktywnych stymulują porost włosów, aktywnie ograniczają ich wypadanie.
Pod wpływem działania maski włosy stają się mocne i łatwe w pielęgnacji.

Maska pozostawia na włosach bardzo delikatny zapach.
Lekka formuła kremu nie obciąża włosów.

 

Rezultaty stosowania maski
Optymalnie nawilżone oraz odżywione włosy.
Zmniejszona ilość wypadających włosów.
Zapewnia szybką i trwałą odbudowę osłabionych włosów.
Regeneruje uszkodzenia struktury włosa, zapewnia połysk.
Ułatwia rozczesywanie oraz układanie włosów.
Doskonale zmiękcza, wygładza.

Przeznaczenie
W szczególności włosy suche, zniszczone, łamliwe, cienkie, matowe, pozbawione blasku, osłabione zabiegami fryzjerskimi –
koloryzacją, rozjaśnianiem, trwałą ondulacją.
Zalecany przy tendencji do wypadania włosów, łysienia.

Sposób użycia
Nanieść na umyte włosy, osuszone ręcznikiem, i pozostawić na ok. 5 – 10 minut.
Następnie obficie spłukać.
Stosować wg potrzeby, 1 – 3 razy w tygodniu.

 

Długa data ważności
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Pojemność
800 ml

 

Producent

Kallos

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
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